
 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Táborská 965/7 
293 01 Mladá Boleslav 
 

 

 Zápis ze zasedání STK OFS Mladá Boleslav ze dne 25.8.2022 

Online:  Pavel Hanzlík, Miloš Jirdásek a Matěj Povšík 

Hosté: Tomáš Ježek, Milan Karásek 

I. Soutěže řízené STK OFS MB 

  
 III. třída mužů FC Horky „B“ x SK Bakov n/J „B“ - nepotvrzený zápis hostů 

 
STK OFS MB uděluje pokutu týmu SK Bakova n/J „B“ §61 ods. 2 dle RS čl. 34 odst. 3 a to 

ve výši 500 Kč. 

 
 Kontrola soupisek mužů  
 

STK OFS MB provedla kontrolu soupisek všech u týmů, které mají více družstev, a nedošlo 

ke shledání žádného problému. 

 Připomenutí zadání soupisek mládeže 
 

STK OFS MB upozorňuje kluby na včasné vyhotovení soupisky v IS FAČR, nejpozději 3 dny 
před prvním utkáním jednotlivé části soutěže daného družstva. Nesplnění této 
povinnosti bude potrestáno pořádkovou pokutou dle RS 2022/2023 

 
 Okresní poháry 
 

Dne 18.8.2022 proběhlo rozlosování okresních pohárů, které je zveřejněno na úřední 
desce a posléze bude zadáváno do IS. 

 
 

 Startovné, pokuty do sběrných faktur 
 

Sekretář OFS MB Milan Karásek zapsal všem klubům na sběrné účty startovné, pokuty, 
poplatky za doplnění do soutěží a pokuty za neúčast na aktivu OFS MB. 

 
 
 
 
 



 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Táborská 965/7 
293 01 Mladá Boleslav 
 

 Postupy týmů mimo pořadí 
 

Dle SŘ §18-19 a RS 2021/2022 čl. 20 stanovuje poplatek za postup mimo pořadí týmům 
TJF Čechie Čejetice a TJ Sokol Pěčice „B“ ve výši 3000 Kč (bude zaneseno do sběrné 
faktury). Pro nový ročník STK OFS MB v novém RS 2022-2023 tento poplatek zrušila. 

 
 Kategorie U9 + U7 nahlášení termínů turnajů 
 

Přes připomenutí nahlášení termínů turnajů ze zápisu STK ze dne 18.8.2022, doposud 

neobdržel sekretář termíny turnajů pro mladší přípravku U7 skupina 4 složenou z týmu 

FC Sporting MB „B“, SK Skalsko a TJ Sokol Pěčice. Tímto STK OFS MB trestá dle SŘ §7 a RS 

2022/2023  čl. 34 odst. 3 zmíněné týmy pokutou 100 Kč. 

 
II. Žádosti klubů 

 
 2022217A2A0403 III. třída muži TJ Sokol Jabkenice x TJ Sokol Chotětov „B“ 

      původní termín zápasu:  27.8.2022 17:00   

nový termín zápasu:   27.8.2022 10:30 (důvod-akce pořádaná obcí) 

Rozhodnutí STK – žádosti se VYHOVUJE dle §8, odst. 4 SŘ FAČR. Utkání bude sehráno 
v požadovaném termínu. Na vědomí KR.  

 

Všem mládežnickým žádostem vloženým do IS FAČR se VYHOVUJE dle §8, odst. 4 SŘ FAČR. 
Utkání budou sehrána v požadovaných termínech a na požadovaných hřištích. 
 
 
 

Poučení proti rozhodnutí STK OFS MB je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním 
odvolání u orgánu příslušného rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě 
sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.  
 
 
Zapsal: Milan Karásek        Schválil: Pavel Hanzlík 
Sekretář OFS MB          Předseda komise STK OFS MB 

Všechny požadavky k projednání STK OFS MB vždy zasílejte do předcházející středy do 12:00. 


